Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.06.2016                                     п. Балахта	                                          № 253

Об отмене постановления администрации поселка Балахта от 01.10.2015 № 253 «О создании муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства поселка Балахта»

В целях упорядочения и рационального использования муниципальной собственности, руководствуясь   статьями 33, 55 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  администрации поселка Балахта	 от 01.10.2015 № 253 «О создании муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства поселка Балахта».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http://bdu.su (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов